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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
04.12.2015 - 15:10 Wyniki
Rekord Śląska Open 25.22 Wilk Katarzyna AZS AWF Katowice 01.01.2011
Rekord Śląska 14 27.33 Bart Patrycja MKS Pałac Katowice 01.01.2011
Rekord Śląska 15 26.33 Peda Paulina KS Piątka Chorzów 01.01.2013
Rekord Śląska 16 25.82 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 17 25.82 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 18 25.82 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 27.08 632
Mistrz Śląska, Wynik lepszy od Rekordu Śląska

2. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 27.80 584
3. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 27.95 574
4. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 28.29 554
5. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 28.86 522
6. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 29.12 508
7. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 29.21 503
8. Gołabowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 29.57 485
9. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 29.69 479

10. Skudlik Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 29.71 478
11. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.14 458
12. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.17 457
13. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.25 453
14. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 30.33 449
15. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 30.41 446
16. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.46 444
17. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 31.05 419
18. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 31.08 418
19. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 31.15 415
20. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 31.33 408
21. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 31.38 406
22. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.41 405
23. Słowikowska Agnieszka SR 01 Unia Racibórz 31.54 400
24. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 31.68 394
25. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 31.73 392
26. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 31.97 384
27. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 32.03 381
28. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 32.98 349
29. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.03 348
30. Kastelik Paulina SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.48 334
31. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 33.67 328
32. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 34.38 308
33. Bochańska Natalia 01 ks Piątka Chorzów 34.69 300
34. Szolcek Agnieszka 01 ks Piątka Chorzów 34.74 299
35. Jagiełka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.79 298
36. Bismor Joanna 01 Tkkf Szczygłowice 35.31 285
37. Mania Julia 01 ks Piątka Chorzów 37.43 239
38. Torbus Wiktoria 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 37.91 230
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny

15 lat

1. Bronek Martyna 00 UKS Aligtor Gorzyce 27.91 577
Mistrz Śląska

2. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 28.25 556
3. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 28.30 553
4. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 28.93 518
5. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.97 516
6. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 29.10 509
7. Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 29.15 506
8. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 29.37 495
9. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 29.42 492

10. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.61 483
11. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 29.86 471
12. Kustra Julita 00 KS MarioSport 30.10 460
13. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 30.17 457
14. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 30.38 447
15. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 30.52 441
16. Bachryj Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.64 436
17. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.31 408
18. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.32 408
19. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.64 396
20. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.14 378
21. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 32.40 369
22. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 32.44 367

Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 32.44 367
24. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 32.54 364
25. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.77 356
26. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 33.39 337
27. Stypiński Ewa 00 ks Piątka Chorzów 33.74 326
28. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.74 253

16 - 18 lat

1. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.87 647
Mistrz Śląska

2. Musik Wiktoria 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 26.89 645
3. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.98 639
4. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.15 627
5. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.64 594
6. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 27.95 574
7. Janecka Zuzanna 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.18 560
8. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 28.66 533
9. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.68 532

10. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 29.15 506
11. Krętosz Gabriela 98 MOS Katowice 29.21 503
12. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 29.34 496
13. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 30.22 454
14. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 30.39 447
15. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 30.96 422
16. Skudlik Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 31.66 395
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny

Open

1. Jagoda Julia 95 AZS AWF Katowice 25.85 726
Mistrz Śląska

2. Kita Katarzyna 95 UKS Shark Rudna 26.46 677
3. Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.87 647
4. Musik Wiktoria 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 26.89 645
5. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.98 639
6. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 27.08 632

Wynik lepszy od Rekordu Śląska
7. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.15 627
8. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.64 594
9. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 27.80 584

10. Bronek Martyna 00 UKS Aligtor Gorzyce 27.91 577
11. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 27.95 574

Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 27.95 574
13. Janecka Zuzanna 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.18 560
14. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 28.25 556
15. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 28.29 554
16. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 28.30 553
17. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 28.66 533
18. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.68 532
19. Szymczak Patrycja 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 28.77 527
20. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 28.79 525
21. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 28.86 522
22. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 28.93 518
23. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.97 516
24. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 29.10 509
25. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 29.12 508
26. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 29.15 506

Dobrowolska Marta 00 Muks Gilus Gilowice 29.15 506
28. Krętosz Gabriela 98 MOS Katowice 29.21 503

Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 29.21 503
30. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 29.34 496
31. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 29.37 495
32. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 29.42 492
33. Gołabowska Aleksandra 01 ks Piątka Chorzów 29.57 485
34. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.61 483
35. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 29.69 479
36. Skudlik Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 29.71 478
37. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 29.86 471
38. Kustra Julita 00 KS MarioSport 30.10 460
39. Nocoń Dominika 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 30.11 459
40. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.14 458
41. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 30.17 457

Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.17 457
43. Skwara Oliwia 03 Uks Huragan Sosnowiec 30.20 455
44. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 30.22 454
45. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.25 453
46. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 30.33 449
47. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 30.38 447
48. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 30.39 447
49. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 30.41 446
50. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.46 444
51. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 30.52 441
52. Bachryj Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.64 436
53. Furtak Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 30.71 433
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

54. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 30.96 422
55. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 31.05 419
56. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 31.08 418
57. Łakwa Zuzanna 01 MOSM Tychy 31.15 415
58. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.31 408
59. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.32 408
60. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 31.33 408
61. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 31.38 406
62. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.41 405
63. Słowikowska Agnieszka SR 01 Unia Racibórz 31.54 400
64. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.64 396
65. Skudlik Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 31.66 395
66. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 31.68 394
67. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 31.73 392
68. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 31.97 384

Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.97 384
70. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 32.03 381
71. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 32.13 378
72. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.14 378
73. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 32.40 369
74. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 32.44 367

Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 32.44 367
76. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 32.54 364
77. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.77 356
78. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 32.98 349
79. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.03 348
80. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 33.39 337
81. Kastelik Paulina SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.48 334
82. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 33.67 328
83. Stypiński Ewa 00 ks Piątka Chorzów 33.74 326
84. Nowak Martyna 96 AZS AWF Katowice 33.84 323
85. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 34.38 308
86. Bochańska Natalia 01 ks Piątka Chorzów 34.69 300
87. Szolcek Agnieszka 01 ks Piątka Chorzów 34.74 299
88. Jagiełka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.79 298
89. Bismor Joanna 01 Tkkf Szczygłowice 35.31 285
90. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.74 253
91. Mania Julia 01 ks Piątka Chorzów 37.43 239
92. Torbus Wiktoria 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 37.91 230


